令和 3 年 1 月 18 日

参 加 者 各位

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

会長 鷲見 よしみ

（公 印 省 略）

研修会開催時の感染対策について（お願い）

新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当協会の活動にご理

解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本研修会開催に際し、下記の感染対策を行いますので、ご協力をお願いいたします。

記

１、研修会開催 1 週間前より、検温・症状・行動歴等をご確認させていただきますので、ご

協力をお願いします。

２、研修会当日は、開始前の検温を行い、発熱等があれば中止し、相談して帰宅か受診を推

奨いたします。受診した場合は、結果を当協会までご連絡をお願いします。また、研修

会終了後 3 日以内に感染が確認された場合は、当協会まで連絡をお願いします。

３、遠方から通う場合は、出来る限り公共交通機関を避けていただけます様、ご協力をお願

いします。

４、研修中は、マスクを着用し、手洗い及び消毒等で手指の衛生保持をして頂けます様、ご

協力をお願いします。

５、会場内は、飲み物は可能です。ゴミは、持ち帰りをお願いします。

以上

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

事務局 中山・薬袋・茂木・柳原

〒400-0047 甲府市徳行５丁目１３−５

山梨県医師会館 1 階

TEL055-222-1661 FAX055-222-1671

Email:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp